Stadt Bad Doberan Stadtvertretung



21. Mai 2021

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Ausschusses für Bildung, Soziales, Kultur, Sport, Jugend, Senioren und Menschen mit Behinderung am Dienstag, 25.05.2021 um 18:15 Uhr, im Ratssaal, Severinstr. 6, 18209 Bad Doberan statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung und Begrüßung, Feststellung der fristgemäßen Ladung sowie der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Beschlussvorlagen
- 4.1. Abschluss eines Zuschussvertrages zwischen der Stadt Bad BV/060/21 Doberan und dem Treffpunkt Suppenküche Bad Doberan
- 4.2. Abschluss eines Zuschussvertrages zwischen der Stadt Bad BV/061/21 und der Tafel Bad Doberan e.V.
- 4.3. Grundsatzbeschluss "Ersatzneubau Strandzugänge BV/064/21 Heiligendamm"
- 4.4. Grundsatzbeschluss: Bewerbung Bad Doberans als BV/067/21 "Außenstandort" für die BUGA 2025 in Rostock
- 5. Feuerwehrpark Bad Doberan BV/068/21
- 6. Informationen der Verwaltung
- 7. Billigung der Niederschrift der vorhergehenden Sitzung
- 8. Anfragen und Anregungen

Nichtöffentlicher Teil

9. Anfragen und Anregungen

10. Schließung der Sitzung